Consejo Quintanarroense de Humanidades, Ciencias y Tecnologias

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

(Cifras en Pesos)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos del 01/ene/2025 al 30/sep/2025

COQHCYT

~ TECKOLOGIAS

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones
/(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Economicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emisién de Documentos y Articulos
Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmaceéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y
Conservacion

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

$33,151,673.00
$9,937,514.00
$1,034,384.00
$15,093,897.00
$2,149,483.00
$4,280,772.00
$0.00
$655,623.00
$2,257,970.00
$1,165,448.00

$44,635.00
$4,000.00

$84,290.00
$76,567.00
$667,310.00
$74,995.00

$0.00
$140,725.00
$21,333,717.00
$2,716,181.00
$1,266,593.00
$2,174,940.00
$120,000.00
$1,084,594.00

$12,060,000.00
$171,044.00
$0.00
$1,740,365.00

$335,619.92
$0.00
$335,619.92
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$735,942.63
$59,641.65

$99,644.60
$10,000.00

$381,361.86

$98,817.87
$172,284.86
-$30,523.54

$0.00
-$55,284.67
$16,495,279.18
-$407,258.39
$54,113.56
$12,865,126.74
$22,780.03
$2,537,679.41

$18,000.00
$800,550.29
$252,104.35
$352,183.19

$33,487,292.92
$9,937,514.00
$1,370,003.92
$15,093,897.00
$2,149,483.00
$4,280,772.00
$0.00
$655,623.00
$2,993,912.63
$1,225,089.65

$144,279.60
$14,000.00

$465,651.86
$175,384.87
$839,594.86

$44,471.46

$0.00
$85,440.33
$37,828,996.18
$2,308,922.61
$1,320,706.56
$15,040,066.74
$142,780.03
$3,622,273.41

$12,078,000.00
$971,584.29
$252,104.35
$2,092,548.19

$19,275,991.18
$6,782,914.35
$1,034,689.95
$7,382,435.68
$1,331,882.01
$2,409,018.68
$0.00
$335,050.51
$2,117,367.45
$838,432.68

$114,079.60
$0.00

$422,402.90
$14,999.99
$674,817.39
$26,250.05

$0.00
$26,384.84
$30,673,848.98
$1,426,854.24
$981,035.54
$14,249,892.90
$142,780.03
$3,545,109.16

$8,400,000.00
$690,699.78
$188,162.26
$1,049,315.07

$19,275,991.18
$6,782,914.35
$1,034,689.95
$7,382,435.68
$1,331,882.01
$2,409,018.68
$0.00
$335,050.51
$1,961,182.45
$759,224.68

$114,079.60
$0.00

$422,402.90
$14,999.99
$597,840.39
$26,250.05

$0.00
$26,384.84
$29,063,622.95
$1,460,380.24
$857,131.16
$14,150,404.05
$142,780.03
$3,324,750.36

$7,200,000.00
$690,699.78
$188,162.26
$1,049,315.07

$14,211,301.74
$3,154,599.65
$335,313.97
$7,711,461.32
$817,600.99
$1,871,753.32
$0.00
$320,572.49
$876,545.18
$386,656.97

$30,200.00
$14,000.00

$43,248.96
$160,384.88
$164,777.47
$18,221.41

$0.00
$59,055.49
$7,155,147.20
$882,068.37
$339,671.02
$790,173.84
$0.00
$77,164.25

$3,678,000.00
$280,894.51
$63,942.09
$1,043,233.12
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CONSE0 QUINTANARROENSE.
e r SN
¥ TECNOLTCIAS

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones
/(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
Donativos
Tranferencias al exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipc de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversion Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones para el Fomento de Actividades Productivas
Acccines y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores

$6,569,687.00

$0.00

$0.00

$0.00
$6,569,687.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$950,129.00
$215,539.00
$34,590.00
$0.00
$700,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$2,520,920.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,520,920.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$3,711,631.36
$1,264,169.38
$1,744,028.98
$0.00
$120,325.00
$0.00
$583,108.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$9,090,607.00

$0.00

$0.00

$0.00
$9,090,607.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$4,661,760.36
$1,479,708.38
$1,778,618.98
$0.00
$820,325.00
$0.00
$583,108.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$8,230,639.00

$0.00

$0.00

$0.00
$8,230,639.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,575,771.39
$648,429.85
$523,908.54
$0.00
$820,325.00
$0.00
$583,108.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$5,298,381.63

$0.00

$0.00

$0.00
$5,298,381.63
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,575,771.39
$648,429.85
$523,908.54
$0.00
$820,325.00
$0.00
$583,108.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$859,968.00

$0.00

$0.00

$0.00
$859,968.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,085,988.97
$831,278.53
$1,254,710.44
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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(Cifras en Pesos)

Consejo Quintanarroense de Humanidades, Ciencias y Tecnologias

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos del 01/ene/2025 al 30/sep/2025
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

COQHCYT

COMSEXS QUINTANARROEHSE
DL HUMANIONDES, CIENCIAS
¥ FECHOLOAS

Egresos
Concepto R AIEC bRee Subejercicio
Aprobado : Modificado Devengado Pagado
/(Reducciones)

Concesion de Préstamos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Otras Inversiones Financieras $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones y Aportaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Aportaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Convenios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Deuda Publica $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Amortizacion de la Deuda Publica $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Intereses de la Deuda Publica $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Comisiones de la Deuda Publica $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Gastos de la Deuda Publica $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Costo por Coberturas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Egreso $64,263,176.00 $23,799,393.09 $88,062,569.09 $62,873,618.00 $58,174,949.60 $25,188,951.09
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